TALLERES Y ACEROS, S. A. de C.V. (c”mé%j

& TYASA e
"\ DECLARACION DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO SO 550 2008

N° Ol 100 095452

ALAMBRON 6.35 mm
MARCA: TA
REMISION: 244935
CLIENTE: PLESAANAHUACY CIAS SADECV FECHA 07/10/2015
NO. REPORTE 1-1001777
ANALISIS QUIMICO PROPIEDADES MECANICAS
. LIMITE |CARGA % DIAM. | DIAM.
COLADA| C Mn P [ Si Cu Ni Cr Mo v C.E. |ELASTICO MAXIMA | ALARG.| AREA | PESO OVAL 1 2
" Kg/mm2 | Kg/mm?2 cm2 | Kg/m | mm | mm | mm
005 | 0.016 | 0.002 | 0.163 33 44 225 0317 | 0254 | 025 | 6.54 6.29

BOD06851| 0.077 | 0.33 | 0.006 0.016 | 0.086 | 0.20 | 0.09

MENTE LAS-PRUEBAS

CONCLUSIONES: LA COLADA QUE CONFORMAN ESTE EMBARQUE PASA SATISFACTORIA
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LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME NO PUEDEN SER REPRODUCIDOS PARCIAL O TOTALMENTE ReISP°“saP'e
Nombre y Firma

SIN AUTORIZACION ESCRITA DE LA GERENCIA DE PRODUCCION
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